子年生まれの私にとてもかわいい
お手玉を親友が作ってくれました。
童心に戻って一から頑張り！という
メッセージだと思い還暦なんのそので
まだまだがんばります。

謹啓 新春を寿き、謹んで年頭のご挨拶を申し上げます。ニュ-スレタ-を作り始めて
１５年以上、多くの方の手助けでここまで続けてこれていますが、そろそろ筆をおこうかと思った
りしましたが、≪少し頑張れば手の届く目標を作ることが大切≫という箱根駅伝
の優勝チ-ムの青山学院の原監督の言葉を思い出して、充分なものは作れなくて
も今出来ることをもう少し頑張ってみようかと新春号を書いています。
つたないものを皆様にお配りすることになるかと思いますが、暖かく見守っていただけましたら
幸幸いです。新年早々 若い社員が入社してきました。数か月療養中の社員も元気に復
帰してくれて、嬉しい仕事はじめとなりました。お客様から選んでいただける会社となる
よう社員一同力を合わせて楽しみながら邁進いたしたいと思っていますので、今年もど
うぞよろしくお願い致します。新春に出会った本の一文を紹介します。幸せになる方法
は「言っても聞いても楽しくなる言葉」を使うこと。幸せだなと思っていなくても言葉に出
して自分は幸せと言ううちに自分の幸せに気づいてくる。感謝していますという言葉を
使うことで、人間関係がうまくいく。などなど。頭ではわかっているけれど実践するのは気恥
ずずかしいと思ってしまいますが、今年の私の目標にしたいと思います。       謹白